
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НОВАЯ КДХОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 сентября 2024 г.№ 08/24
г. НОВАЯ КАХОВКА

О созыве 17-й очередной сессии
Совета депутатов городского округа
город Новая Каховка первого созыва

На основании пункта 2 статьи 15 Регламента Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Созвать 17-ю очередную сессию Совета депутатов городского 
округа город Новая Каховка 19 сентября 2024 г. в 10 час 00 мин.

2. Включить в повестку дня 17-й очередной сессии Совета депутатов 
городского округа город Новая Каховка следующий вопрос:

1. Об утверждении Положения о статусе депутата Совета депутатов 
городского округа города Новая Каховка Херсонской области;

2. Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета 
депутатов городского округа города Новая Каховка Херсонской области;

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
округа город Новая Каховка от 19 сентября 2023 г. № 11
«О создании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город 
Новая Каховка первого созыва»;

4. «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 
округа город Новая Каховка от 29 декабря 2023 года №58 «О местном бюджете 
городского округа города Новая Каховка Херсонской области на 2024 год»;



5. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета 
депутатов городского округа города Новая Каховка Степанян Вардгеса 
Грачиковича в связи со смертью.

6. Разное.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов 
городского округа город Новая I В.П.Леонтьев


